



5/2006/D1/2007
IČ 0002712007

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo o údržbě veřejné zeleně č.5/2006 ze dne 5.1.2006

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo o údržbě veřejné zeleně č.5/2006 ze dne 5.1.2006 se uzavírá v souladu s §§ 536 až 565 zák. č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, mezi těmito smluvními stranami:

smluvní strany:

1. **Městská část PRAHA 2**

náměstí Míru 20, 120 39 Praha 2

IČ : 063461

zastoupená [redacted] zástupcem starosty

bankovní spojení: [redacted]

č.ú. [redacted]

(dále jen „objednatel“)

2. **Gartensta spol. s r.o.**

K Pastvinám 322, 107 00 Praha 10 - Dubeč

IČ: 62586904

DIČ: CZ62586904

zastoupená jednatelem [redacted]

bankovní spojení: [redacted]

č.ú.: [redacted]

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 33995

(dále jen „zhotovitel“)

se dohodly, že smlouva o dílo č.5/2006, uzavřená dne 5.1.2006 se v souladu s čl. 2.4 smlouvy a v důsledku skutečnosti, že

- Rozsah udržovaných ploch se rozšiřuje o nově převzatý parčík Na Kozačce
- míra inflace, které bylo dosaženo v České republice v kalendářním roce 2006 činila 2,5 %, a přesáhla tedy 0,5 %,

mění takto:

I. V článku Předmět smlouvy se

- doplňuje plocha veřejné zeleně „Na Kozačce“
- příloha č. 1 k bodu č. 1.2. smlouvy (Identifikační údaje jednotlivých ploch) doplňuje o tyto údaje:

název	k.ú.	parc.č.	výměra (m ²)	zeleně celkem	poznámka
Na Kozačce	Vinohrady	4221/2	406		
		4217/3	17		
SOUCET				423	

- příloha č. 2 k bodu k bodu č. 1.3. smlouvy (Podrobný popis jednotlivých ploch) doplňuje o tyto údaje:

Název	Výměra k.ú.m2	Int. tř.	Záhony		
			let	tr	rúže
Na Kozačce	423	II	0	0	0
CELKEM	423		0	0	0

Název	Travníky			Keře			
Na Kozačce	267	0	0	0	0	0	0
CELKEM	267	0	0	0	0	0	0

Název	Stromy					Živ.pl.	Schod
	pod.	skup.	solit.	záp.	strom.		
Na Kozačce	0	0	0	0	6	0	0
CELKEM	0	0	0	0	6	0	0

Název	Zdi	Obru.	Chod.	Zpevněné plochy			
Na Kozačce	0	109	63	0	0	0	0
CELKEM	0	109	63	0	0	0	0

Název	Lavičky		Koše	Rud.	Úklidy m2	Posypy bm
	mob.	stab.				
Na Kozačce	0	2	1	0	423	0
CELKEM	0	2	1	0	423	0

II. V souladu s čl. 2.4 smlouvy se v článku **Předmět činnosti a cena** se

- a) příloha č. 3 k bodu 2.2. se s platností od 1.4.2007 nahrazuje přílohou č. 3/dodatek č. 1
- b) odstavec 2.5. se nahrazuje tímto textem:

2.5.1 Celková cena díla za 12 po sobě jdoucích kalendářních měsíců je nejvyšší přípustná a s platností od 1.4.2007 činí:

bez DPH: 2 105 193,00 Kč

sazba DPH : 19%

výše DPH : 399 986,67 Kč

včetně DPH: 2 505 179,67 Kč

2.5.2 Pro období od 1.3.2007 do 29.2.2008 se stanovuje nejvyšší přípustná cena

- V období od 1.3. do 31.3.2007 (bez inflačního navýšení)

bez DPH: 163 900,00 Kč

sazba DPH: 19%

výše DPH: 31 141,00 Kč

včetně DPH: 195 041,00Kč

- V období od 1.4.2007 do 28.2.2008 (cena s inflačním navýšením)

bez DPH: 1 937 195,50 Kč

sazba DPH: 19%

výše DPH: 368 067,14Kč

včetně DPH: 2 305 262,64Kč

- Celková cena od 1.3.2007 do 28.2.2008

bez DPH 2 101 095,50 Kč

sazba DPH: 19%

výše DPH 399 208,14 Kč

včetně DPH: 2 500 303,64 Kč

III. Ostatní ustanovení zůstávají beze změn.

IV. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

V. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 tvoří následující příloha:

Příloha č.3/1. dodatek: Seznam a cena jednotlivých činností

V Praze dne 19. 3. 2007

GARTENSTA spol. s r.o.
K pastvinám 322
107 00 Praha-10
DIČ: CZ62586904
zhotovitel

V Praze dne 20. 03. 2007

objednatel

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 2

zástupce starostky
120 39 Praha 2, náměstí Míru 20

Příloha č. 3/dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo o údržbě veřejné zeleně č.5/2006 ze dne 5.1.2006
Seznam a cena jednotlivých činností

Tabulka je pouze informativní (vliv klimatických podmínek).
 Vícepráce jsou konzultovány s pracovníci OŽP. Konečnou částku nelze překročit.

Poř.č.	Havlíčkovy sady	Jedn.	Svaž.	Množství	Čet-nost	Jedn.cena	Celkem
I	Popis úkonu						
	TRÁVNÍKY						
1	Kosení trávníků odvoz do 20 km l.int.tř.	m2		30107,00	6	1,025	185 158,00
3	Kosení trávníků odvoz do 20 km l.int.tř.	m2		20385,00	5	1,230	125 368,00
5	Kosení trávníků odvoz do 20 km l.int.tř.	m2		3601,00	5	1,743	31 383,00
7	Vyhrabání s odvozem shrabků	m2		30107,00	1	2,050	61 719,00
8	Vyhrabání s odvozem shrabků	m2		20385,00	1	2,255	45 968,00
9	Vyhrabání s odvozem shrabků	m2		3601,00	1	2,563	9 228,00
10	Hrabání listí do 5 cm s odvozem shrabků	m2		35107,00	1	3,588	125 946,00
11	Hrabání listí do 5 cm s odvozem shrabků	m2		33585,00	1	3,895	130 814,00
12	Hrabání listí do 5 cm s odvozem shrabků	m2		4680,00	1	3,895	18 229,00
13	Hnojení naširoko Cereritem 2,0dkg/m2)	kg		602,14	2	5,125	6 172,00
14	Hnojení naširoko Cereritem (2,0dkg/m2)	kg		407,70	2	5,125	4 179,00
17	Provzdušnění	ha	1,2,3	5,68	1	5637,500	32 021,00
18	Zasekání okrajů	bm		800,00	1	2,563	2 050,00
V	KEŘE						
58	Řez živých plotů do 3 m	m2		940,00	1	18,450	17 343,00
60	Zmlaz.řez keřů netr. do 1,5 m prům.kor.	ks	1,2	200,00	1	37,925	7 585,00
61	Zmlaz.řez keřů netr. do 3 m prům.kor.	ks	1,2	230,00	1	66,625	15 324,00
62	Průklest keřů netr. do 1,5 m	ks	1,2	500,00	1	22,550	11 275,00
63	Průklest keřů netr. do 3 m	ks	1,2	600,00	1	28,700	17 220,00
75	Dovoz vody	m3		0,50	20	289,050	2 891,00
1,1	Zálivka (10 l/m2)	m3		0,50	20	126,075	1 261,00

77	Hloubení jam s 50% vým. půdy do 0,125 m3	ks		1,2	50,00	1	74,313	3 716,00
78	Výsadba keřů s balem do 20 cm	ks		1,2	50,00	1	25,625	1 281,00
79	Hnojení uměl. hnojivem (Cererit 10dkg/m2)	kg		1,2,3	5,00	1	15,375	77,00
VI	STROMY							
80	Průklest běžný	ks		1,2	50,00	1	256,250	12 813,00
81	Kácení prům. 70 - 80 cm	ks		1,2	5,00	1	6662,500	33 313,00
82	Kácení prům. 30 - 40 cm	ks		1,2	5,00	1	2214,000	11 070,00
84	Odstranění pařezů o prům. 30 - 40 cm	ks		1,2	5,00	1	820,000	4 100,00
85	Odstranění pařezů o prům. 50 - 60 cm	ks		1,2	5,00		922,500	4 613,00
VII	MATERIÁL							
98	Cererit (2 a 10 dkg/m2)				1014,54		15,375	15 599,00
95	Roundup (5 l/ha)	l			5,02	1	389,500	1 955,00
IX	NESTAVEBNÍ PRÁCE							
103	Zimní úklid	bm			1900,00	20	2,050	77 900,00
104	Likvidace komun. odpadu	kont/měs			2,10	12	2460,000	61 992,00
105	Likvidace biol. odpadu	kont/měs			2,50	12	1640,000	49 200,00
XI	HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA							
101	Úklid ploch - I.intenz.tř.	hod/měs			32,20	12	97,375	37 626,00
		strojhod			15,00	12	369,000	66 420,00
		hodina odb. pr.			200,00		184,500	36 900,00
		hodina pom. pr.			200,00		97,375	19 475,00
	Celkem							1 289 184,00

Poř.č.	Popis úkonu	Jedn.	Svaž.	Množství	Cet-nost	Jedn.cena	Celkem
I. úprava stráž							
TRAVNIKY							
1	Kosení travníků odvoz do 20 km II.int.tř.	m2	1	9083,0	4	1,025	37 240,00
3	Kosení travníků odvoz do 20 km II.int.tř.	m2	2	6311,0	4	1,230	31 050,00
5	Kosení travníků odvoz do 20 km II.int.tř.	m2	3	1650,0	4	1,743	11 501,00
7	Vyhrabání s odvozem shrabků	m2	1	9083,0	1	2,050	18 620,00
8	Vyhrabání s odvozem shrabků	m2	2	6311,0	1	2,255	14 231,00
10	Hrabání listů do 5 cm s odvozem shrabků	m2	1	13883,0	2	2,665	221 988,00
11	Hrabání listů do 5 cm s odvozem shrabků	m2	2	10941,0	1	3,895	42 615,00
12	Hrabání listů do 5 cm s odvozem shrabků	m2	3	1713,0	1	3,895	6 672,00
18	Zasekání okrajů	bm		1600,0	1	2,563	4 100,00
V. KERÉ							
60	Zmlaz. řez keřů netr. do 1,5 m prům.kor.	ks	1,2	200,0	1	37,925	7 585,00
61	Zmlaz. řez keřů netr. do 3 m prům.kor.	ks	1,2	300,0	1	66,625	19 988,00
62	Průklest keřů netr. do 1,5 m	ks	2	500,0	1	22,550	11 275,00
63	Průklest keřů netr. do 3 m	ks	2	500,0	1	28,700	14 350,00
VI. STROMY							
80	Průklest běžný	ks	1,2	22,0	1	256,250	5 638,00
81	Kácení prům. 70 - 80 cm	ks	1	5,0	1	6662,500	33 313,00
82	Kácení prům. 30 - 40 cm	ks	1	5,0	1	2214,000	11 070,00
84	Odstranění pařezů o prům. 30 - 40 cm	ks	1	5,0	1	820,000	4 100,00
85	Odstranění pařezů o prům. 70 - 80 cm	ks	1	5,0	1	922,500	4 613,00
86	Hnojení výsadeb uměl. hn. (NPK 5 dkkg/ks)	m2	1,2,3	0,3	30	15,375	4,00
87	Zálivka do 20 m3 (60l/ks)	m2	1,2,3	0,3	30	126,075	1 135,00
88	Dovoz vody	m2	1,2,3	0,3	30	289,050	2 601,00
89	Výsadba stromů s balem do 80 cm	ks	1,2	5,0	1	574,000	2 870,00
90	Hloubení jam s 50% vým.půdy do 1,0 m3	ks	1,2	5,0	1	973,750	4 869,00
VII. MATERIAL							
97	NPK	kg		0,3	1	15,375	4,00
IX. NESTAVEBNÍ PRÁCE							
103	Zimní úklid	bm		430,0	20	2,050	17 630,00
104	Likvidace komun. odpadu	kont/měs		1,6	12	2460,000	46 642,00
105	Likvidace biol. odpadu	kont/měs		2,5	12	1640,000	49 987,00
XI. HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA							
101	Úklid ploch - I.intenz.tř.	hod/měs		23,9	12	97,375	27 939,00

Poř.č.	U kapličky Popis úkonu	Jedn.	Svaž.	Množství	Cet-nost	Jedn.cena	Celkem
I	TRÁVNÍKY						
7	Vyhrabání s odvozem shrabků	m2		90,00	1	2,255	203,00
10	Hrabání listí do 5 cm s odvozem shrabků	m2		90,00	2	3,588	646,00
V	KERE						
60	Zmlaz.řez keřů netm. do 1,5 m prům.kor.	ks		10,00	1	37,925	379,00
61	Zmlaz.řez keřů netm. do 3 m prům.kor.	ks		10,00	1	66,625	666,00
62	Průklest keřů netr. do 1,5 m	ks		20,00	1	22,550	451,00
63	Průklest keřů netr. do 3 m	ks		20,00	1	28,700	574,00
68	Odstr. nevhod. dřevin nad 1 m bez pařezu	m2		5,00	2	71,750	718,00
69	Odstr. nevhod. dřevin nad 1 m s pařezem	m2		15,00	2	117,875	3 536,00
IX	NESTAVEBNÍ PRÁCE						
101	Zimní úklid	bm		0,00		2,050	0,00
102	Likvidace komun. odpadu	m3/měs		0,10	12	2460,000	2 952,00
103	Likvidace biol. odpadu	m3/měs		0,15	12	1640,000	2 952,00
X	HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA						
105	Úklid ploch - II. A III. intenz.tř.	hod/měs		4,00	12	97,375	4 674,00
		odb.práce		30,00		184,500	5 535,00
		pom.práce		200,00		97,375	19 475,00
	Celkem						42 761,00

Poř.č.	Na Kozáče Popis úkonu	Jedn.	Svaž.	Množství	Cet-nost	Jedn.cena	Celkem
I	TRÁVNÍKY						
1	Kosení travníků odvoz do 20 km II.int.tř.	m2		267	4	1,025	1 095,00
7	Vyhrabání s odvozem shrabků	m2		267	1	2,050	547,00
10	Hrabání listí do 5 cm s odvozem shrabků	m2		267	2	3,588	1 916,00
IV	STROMY						
80	Průklest běžný	ks		1	1	256,250	256,00
IX	NESTAVEBNÍ PRÁCE						
101	Zimní úklid	bm		0		0,000	0,00

102	Likvidace komun. odpadu	m3/měs		0,1	12	2460,000	2 952,00
103	Likvidace biol. odpadu	m3/měs		0,15	12	1640,000	2 952,00
X	HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA						
105	Úklid ploch - II. A III. intenz. tř.	hod/měs		4	12	97,375	4 674,00
		odb.práce		30		184,500	5 535,00
		pom.práce		200		97,375	19 475,00
	Celkem						39 402,00

Výsledná tabulka cen

	součet/rok
Havlíčkovy sady	bez DPH
Havlíčkovy sady	1 289 184,00
Perucká stráň	733 846,00
U kapličky	42 761,00
Na kozačce	39 402,00
celkem	2 105 193,00

Doložka
potvrzující, že byly splněny podmínky platnosti
právního akonu, ve smyslu ust. § 43 zákona č.
131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění
pozdějších předpisů

Zveřejněno: od _____ do _____
Schvářeno odsouhlaseno zastupovatelem ZMČ RMČ
a 12. 3. 2007 ze dne 6. 3. 2007
ZMČ P2
ZMČ P2
Nebodici se skrývají